АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАгаЖ. 2014 г. № /4РР
1 ----------

О внесении изменений в приложение к постановлению главы администрации города
Рязани от 27.01.2009 № 215 «Об утверждении городских маршрутов регулярного
сообщения для перевозок пассажиров автобусами в режиме маршрутного такси

без бюджетных ассигнований (на коммерческой основе)»

В целях совершенствования маршрутной сети городского пассажирского транспорта,

улучшения качества транспортного обслуживания граждан, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39 и 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Перечень городских маршрутов регулярного сообщения для

перевозок пассажиров автобусами в режиме маршрутного такси без бюджетных

ассигнований (на коммерческой основе)» к постановлению главы администрации города

Рязани от 27.01.2009 № 215 «Об утверждении городских маршрутов регулярного сообщения

для перевозок пассажиров автобусами в режиме маршрутного такси без бюджетных

ассигнований (на коммерческой основе)» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 07.08.2009 № 5388, от 14.08.2009 № 5687, от 17.09.2009 № 6782, от 18.11.2009

№ 8243, от 06.05.2010 № 1801, от 25-10.2010 № 5126, от 07.12.2010 № 5682, от 16.02.2011

№ 640. от 14.06.2011 № 2518, от 28.12.2011 № 5935, от 26.04.2012 № 2353, от 28.06.2012

№ 3285, от 16.08.2012 № 4282, от 26.11.2012 № 6088) следующие изменения:

1.1. В характеристике маршрута № 50М2:

1.1.1. В пути следования после слов «ул. Щорса» добавить слова «- ул. Котовского -

ул. Корнилова».

1.1.2. В столбце «Плановое количество автобусов» цифру «24» заменить цифрой «27».

2

1.2. В характеристике маршрута № 53М2:

1.2.1. В наименовании маршрута слова «ул.Новоселов, 53 -  д. Канищево» заменить

словами «ДПР -  5 -  пос. Семчино».

1.2.2. Путь следования изложить в следующей редакции:

«ул. Песоченская - ул. Шереметьевская -  ул. Новоселов -  ул. Сов. Армии -

Касимовское шоссе -  ул. Есенина (в обратном направлении ул. Новая) -  ул. Ленина -

Первомайский пр. -  Московское ш. - ул. Октябрьская -  ул. Молодцова -

ул. Интернациональная -  пос. Семчино».

1.2.3. В столбце «Плановое количество автобусов» цифру «44» заменить цифрой «48».

1.3. В характеристике маршрута № 85М2 в пути следования после слов «ул. Щорса»

добавить слова «- ул. Котовского -  ул. Корнилова».

1.4. В характеристике маршрута № 95М2 в пути следования слова «ул. Западная»

заменить словами «7 -  й Мервинский пр. -  ул, Мервинская».

1.5. В характеристике маршрута № 96М2:

1.5.1. В наименовании маршрута слова «ТЦ «Зельгрос»» заменить словами «ДПР -  5».

1.5.2. Путь следования изложить в следующей редакции:

«ул. Песоченская -  ул. Шереметьевская -  ул. Новоселов -  ул. Сов. Армии -

Касимовское шоссе -  ул. Новая -  ул. Циолковского -  ул. Есенина -  ул. Спортивная -

ул. Гагарина -  ул. Черновицкая -  Нефтезаводская дорога -  кладбище «Новое» - кладбище

«Воскресенское» - кладбище «Богородское» - РНПК -  пос. Никуличи (ОЭМЗ института

«Г инцветмет»)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации А.С.Воробьева.

Г лава администрации